

دوشنبه ۲۰ خرداد ۱۳۹۸ • ۶ شوال ۱۴۴۰ • ۱۰ ژوئن ۲۰۱۹

اخبار

نشست مشترک مدیران پرسپولیس و ایرانسل برگزار شد



نشست مشترک مدیران عامل و جمعی از مدیران باشگاه پرسپولیس و ایرانسل درباره تأمین نیازهای مالی و برنامه‌های طرفین برای فصل بعد فوتبالی برگزار شد.

به **گزارش امتیاز**، نشست مشترک مدیران عامل پرسپولیس و ایرانسل عصر امروز، یکشنبه ۱۹ خردادماه در شرکت ایرانسل برگزار شد و طرفین درخصوص کمک‌های مالی ایرانسل و برنامه‌های باشگاه پرسپولیس گفت‌وگو کردند.

در این نشست ایرج عرب، مدیرعامل باشگاه پرسپولیس با اشاره به فعالیت‌های اثربخشی ایرانسل در حوزه فوتبال گفت: «سامانه ۳۰۳ کاملاً معتبر و در خدمت باشگاه است و ایرانسل در این چند سال به عنوان منجی باشگاه عمل کرده و ما تمایل داریم ایرانسل همچنان در کنار باشگاه بماند.»

همچنین دکتر بیژن عباسی آرنذ، مدیرعامل ایرانسل نیز با تیریک قهرمانی‌های پرسپولیس گفت: «ایرانسل با تمام توان آماده کمک به باشگاه‌ها در راستای رسیدن به برنامه‌هایی که منجر به ایجاد درآمد پایدار می‌شود است و همواره سعی کرده تا بستر چنین شرايطی را برای باشگاه‌ها فراهم کند.»

مدیرعامل ایرانسل در ادامه راهکارهایی عملی برای نیل به اهداف طرح شده نیز ارائه کرد.

در این نشست علاوهبر مدیران عامل دو باشگاه و جمعی از مدیران ایرانسل، جعفر کاشانی، مهدی محمدنبی و علی رغبتی از اعضای هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس نیز حضور داشتند.

مدیران عامل استقلال و ایرانسل دیدار کردند



نشست مشترک مدیران عامل و جمعی از مدیران باشگاه استقلال و ایرانسل درباره شیوه‌های ادامه همکاری مشترک در فصل فوتبالی بعدی برگزار شد.

به **گزارش امتیاز**، نشست مشترک مدیران عامل استقلال و ایرانسل عصر دیروز ، شنبه ۱۸ خردادماه در شرکت ایرانسل برگزار شد و طرفین درخصوص کمک‌های مالی ایرانسل و کسری بودجه باشگاه استقلال گفت‌وگو کردند.

در این نشست امیرحسین فتحی، مدیرعامل باشگاه استقلال با اذعان به عدم تسویه پیش‌پرداخت ایرانسل به باشگاه از فصل گذشته، به بیان نیازهای آتی و برنامه‌های فصل بعدی فوتبال کشور در لیگ برتر و آسیا پرداخت.

همچنین دکتر بیژن عباسی آرنذ، مدیرعامل ایرانسل نیز با بیان شیوه‌های همکاری و گسترش فعالیت‌های باشگاه در خصوص باشگاه‌های هواداری در فصل فوتبالی ۹۸-۹۹ و هم‌بستور ادامه همکاری با این باشگاه نکاتی را مطرح کرد.

مدیران عامل استقلال و ایرانسل براساس مذاکرات این نشست توافق کردند که پس از طی مراحل حقوقی مورد نیاز، در روزهای آتی پیش‌پرداخت دیواره‌ای جهت برطرف کردن مشکلات ضروری، از طرف ایرانسل در اختیار باشگاه استقلال قرار گیرد.

وزیر راه و شهرسازی عنوان کرد:

ایجاد سامانه‌های اجاره‌داری برای کنترل بازار اجاره‌بها



دهیم، عنوان کرد: یکی از شاخص‌های نیاز مسکن میزان ازدواج‌ها است، در سال ۹۷ در حدود ۵۳۷ هزار ازدواج ثبت شده که اگر ۲۰ درصد آن توان خرید مسکن داشته باشند، باید برای ۸۰ درصد باقی‌مانده برنامه ریزی کنیم.

اسلامی گفت: یکی از دو محور برای توانمندسازی ساخت مسکن، فراهم کردن زمین بوده، باید با فراهم کردن شرایط ارائه جواز ساخت مسکن و عرصه زمین، تولید را روان کنیم، فراهم

وزیر راه و شهرسازی گفت: در زمینه اجاره بها براساس قانون ساماندهی، ایجاد موسسات اجاره داری که بتواند به صورت حرفه‌ای بازار را ساماندهی کند، در دستور کار قرار گرفته و از طریق استارت آپ‌ها می‌توانیم رابطه مالک و مستأجر را معنادار سازیم و واسطه‌گری‌ها را کاهش دهیم تا به قشر مستأجر آسیب کمتری وارد شود.

محمد اسلامی در نشست علنی دیروز مجلس شورای اسلامی درخصوص عملکرد وزارت راه و شهرسازی در زمینه مسکن گفت: در بحث وضعیت مسکن در بدو ورود به وزارتخانه مهمترین اقدام ما روان سازی و ایجاد گشایش در تولید و عرضه آن بود تا بتوانیم تولید مسکن را به جریان بیاдар تبدیل کنیم.

وزیر راه و شهرسازی با اشاره به اینکه مهمترین دغدغه ما این بود که بتوانیم شرایط را برای خانه اولی‌ها هموار کنیم، ادامه داد: ما باید می‌توانستیم مسکن مهرهای نیمه تمام را تعیین تکلیف کنیم، در حال حاضر جز مواردی که دارای مباحث حقوقی و قضایی هستند، همگی تعیین تکلیف شده اند و برخی واحدها فاقد متقاضی هستند.

وی با تأکید بر اینکه توانسته ایم برنامه تولید ۴۰۰ هزار واحد مسکونی را در سال‌های ۹۸ و ۹۹ در کنار پروژه‌های مسکن مهر در برنامه خود قرار

رئیس کل بانک مرکزی گفت:بانک مسکن به تنهایی نمی‌تواند از

تولید مسکن حمایت کند. اقدامات لازم برای تعیین سهم هر یک از بانک‌ها برای پشتیبانی از طرح ملی مسکن، آغاز شده است.

عبدالنصر همتی در نشست علنی دیروز مجلس درخصوص عملکرد بانک مرکزی برای رونق مسکن گفت: مسکن یکی از مهمترین بخش‌های تولید کشور است و با توجه به تأکید بر رونق تولید در سال جاری و ارتباط مسکن با سایر صنایع و میزان اشتغال، بانک مرکزی توجه ویژه‌ای به این بخش دارد.

رئیس کل بانک مرکزی افزود: با برنامه‌های دولت برای رونق

تولید در سال ۹۸ و پشتیبانی مالی شبکه بانکی، شاهد رونق مسکن

در سال جاری هستیم.

وی اظهار کرد: اعتباراتی که نظام بانکی برای ساخت مسکن در

سال ۹۷ اختصاص داد، نسبت به سال ۹۶ افزایش صددرصدی داشت، در واقع مجموعه اعتبارات مربوط به ساخت و ساز مسکن در سال ۹۶ در حدود ۵۶ هزار میلیارد بود که این رقم در سال ۹۷ به ۱۰۳ هزار میلیارد تومان افزایش پیدا کرد.

همتی با بیان اینکه صنعت ساخت و ساز قدرت جذب منابع مالی زیادی دارد، خاطرنشان کرد: در سال گذشته ۱۳.۵ درصد از اعتبارات در بخش مسکن هزینه شد که امسال این رقم به ۲۰ درصد

افزایش می‌یابد.

رئیس کل بانک مرکزی ادامه داد: قیمت مسکن مانند سایر کالاها و دارایی‌های جامعه، تحت تاثیر قیمت‌های نسبی قرار گرفته است، در نتیجه تنها علت افزایش قیمت مسکن افزایش تقاضا و کاهش عرضه نیست. البته باید میزان عرضه افزایش یابد تا بازار به تعادل برسد.

این عضو کابینه دولت دوازدهم، با اشاره به دلایل افزایش قیمت مسکن تصریح کرد: افزایش قیمت مسکن به دلیل قیمت‌های نسبی و تمایل مردم به خرید مسکن و حفظ ارزش دارایی‌ها بود، با سیاست‌های اخذ شده برای تثبیت اقتصادی و با اجرایی کردن طرح ملی مسکن و پشتیبانی سیستم بانکی شاهد کنترل قیمت مسکن در سال ۹۸ ه

وی گفت: اواخر سال گذشته شورای پول و اعتبار وام ساخت مسکن را افزایش داد، این وام قابلیت تبدیل شدن به وام خرید را نیز داراست، بدین معنا که فردی که این تسهیلات را دریافت می‌کند، می‌تواند آن را به خریدار منتقل کند. این سیاست ابلاغ شده است.

همتی با بیان اینکه وزارت راه و شهرسازی برای تولید ۴۰۰ هزار واحد مسکونی برنامه ریزی کرده است، توضیح داد: بانک مسکن به تنهایی نمی‌تواند از تولید مسکن حمایت کند. اقدامات لازم برای

تهدید زنگنه به افشای اسرار کرسنت

درنهایت، در ۲۷ تیرماه سال ۱۳۸۸، شرکت نفتی کرسنت امارات با صدور بیانیهای رسمی اعلام کرد در پی اختلاف با ایران بر سر پرونده فروش گاز، به مراجع دآوری بین‌المللی مراجعه خواهد کرد. کرسنت دلیل این مراجعه به مراجع بین‌المللی را تأخیر ایران در صدور گاز بر اساس قرارداد مورد توافق بین دو کشور اعلام کرد. دادگاه لاهه در سال ۲۰۱۳ اعلام کرد که این قرارداد از لحاظ قانونی لازم‌الاجراست و طرف ایرانی باید تعهدات خود را عملی کند اما این اتفاق بازمه نیفتاد و دادگاه لاهه تصمیم به جریمه کردن ایران و پرداخت غرامت به طرف امراتنی گرفت. همین موضوع موجب شد تا اظهار نظرهای متفاوتی در مورد کرسنت از سوی مسؤولان کشور مطرح شود؛ موضوعی که بارها زنگنه را مورد اتهام قرار دارد و داستان‌های زیادی را به‌وجود آورد.

درنهایت، در ۲۷ تیرماه سال ۱۳۸۸، شرکت نفتی

کرسنت امارات با صدور بیانیهای رسمی اعلام کرد در پی اختلاف با ایران بر سر پرونده فروش گاز، به مراجع دآوری بین‌المللی مراجعه خواهد کرد. کرسنت دلیل این مراجعه به مراجع بین‌المللی را تأخیر ایران در صدور گاز بر اساس قرارداد مورد توافق بین دو کشور اعلام کرد. دادگاه لاهه در سال ۲۰۱۳ اعلام کرد که این قرارداد از لحاظ قانونی لازم‌الاجراست و طرف ایرانی باید تعهدات خود را عملی کند اما این اتفاق بازمه نیفتاد و دادگاه لاهه تصمیم به جریمه کردن ایران و پرداخت غرامت به طرف امراتنی گرفت. همین موضوع موجب شد تا اظهار نظرهای متفاوتی در مورد کرسنت از سوی مسؤولان کشور مطرح شود؛ موضوعی که بارها زنگنه را مورد اتهام قرار دارد و داستان‌های زیادی را به‌وجود آورد.

پای ایران به دادگاه لاهه باز شد

این در شرایطی بود که پرونده کرسنت از همان ابتدا مخالفان و موافقان زیادی داشت؛ چراکه عده‌ای معتقد بودند ایران گاز را ارزان به فروش می‌رساند و همین موضوع نیز از آن سال تا کنون حاشیه‌های زیادی را به‌وجود آورد و موجب شکایت طرف امراتنی و گشایش پرونده کرسنت در دادگاه بین‌المللی شد و زمزمه‌های جریمه شدن ایران نیز به گوش رسید که همین مساله نیز بازار شایعه این قرارد را داغ کرد.

این موضوع موجب شد که امراتنی‌ها به ایران بیایند و برای تعیین تکلیف پای میز مذاکره بنشینند اما مذاکرات با هم به نتیجه نرسید و درنهایت با عدم حصول توافق به پایان رسید و هیأت امراتنی به کشورش بازگشت. هرچند بارها بعد از این سفر آمادگی خودشان را برای دریافت گاز ایران اعلام کردند.

فراهم شود، گفت: با هماهنگی در شورای پول و اعتبار، تلاش شده منابع مالی که در اختیار سازندگان قرار می‌گیرد، به خریداران منتقل شود و به این منابع افزایش قابل توجهی داده شود.

وی ادامه داد: تلاش شده تا منابع مالی که در سال ۹۷، یکصد هزار میلیارد تومان در نظر گرفته شده بود، افزایش یابد و عدد فرضی سالانه حدود ۲۷ هزار میلیارد تومان را برای پشتیبانی این برنامه که بتواند ۶۰درصد مبلغ ساخت را به عنوان معدل قیمت تمام شده در نظر گرفته شده است، تأمین کند.

وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه اگر دور تسلسل تحولات قیمت مسکن در بازار را مشاهده کنید، رابطه مستقیمی با تحولات نرخ ارز دارد، گفت: در زمینه اجاره بها براساس قانون ساماندهی، حرفه‌ای بازار را ساماندهی کند، در دستور کار قرار گرفته و از طریق استارت آپ‌ها می‌توانیم رابطه مالک و مستأجر را معنادار سازیم و واسطه‌گری‌ها را کاهش دهیم تا به قشر مستأجر آسیب کمتری وارد شود.

وی در پایان با تأکید بر اینکه باید توجه کنیم، التهابات موجود در بازار که متأثر از تحرکات دشمن است، دامن مسکن را نیز گرفته، خاطرنشان کرد: باید با هوشیاری و پایداری با تولید حداقل ۵۰۰ هزار واحد با این تحرکات مقابله کنیم.

رئیس کل بانک مرکزی خبر داد:

آغاز تعیین سهم هر یک از بانک‌ها برای حمایت از طرح ملی مسکن



تعیین سهم هر یک از بانک‌ها برای پشتیبانی از طرح ملی مسکن، آغاز شده است.

رئیس کل بانک مرکزی با بیان اینکه سقف تسهیلات وام مسکن در گذشته برای زوجین ۱۰۰ میلیون تومان بود که این رقم در حال حاضر به ۱۶۰ میلیون تومان در شهرهایی مانند تهران افزایش یافته، تأکید کرد: سقف وام مسکن ۶۰ درصد افزایش پیدا کرده است که با پیگیری مجلس و دولت شاهد اتفاقات مهمی در سال ۹۸ در بخش مسکن خواهیم بود.

مایل نیستم درباره آن حرف بزنم.

وی اظهار کرد، هرچند حرف‌های جالب و شنیدنی هم در این مورد درام اما بیان آن‌ها را به مصلحت کشور نمی‌دانم، مگر اینکه به نقطه‌ای برسیم که من را ناچار به این کار کنند تا بسیاری از چیزها را بگویم و اگر ناچار بشوم، بسیاری از این اسرار را فاش می‌کنم اما اگر این اسرار فاش شوند بسیاری از افراد که صدای‌شان بلند است، خوش‌شان نخواهد آمد. حکم اگر صادر شود می‌توان حرف‌های زیادی زد.

عده‌ای با لجبازی ما را به چاه انداختند

وی سه ماه پیش نیز در این باره گفته بود که در جلسه رأی اعتماد من در دولت یازدهم، موضوع کرسنت مطرح شد، اما رأی آوردم. در جلسه رأی اعتماد من در دولت دوازدهم، لکمه‌ای از کرسنت مطرح نشد و باز هم رأی آوردم. اکنون دوباره این موضوع را بعد از سال‌ها مطرح کرده‌اند.

وزیر نفت با تأکید بر این‌که کرسنت یک پرونده زنده است، اظهار کرد بود که عده‌ای با لجبازی و ندانستن قواعد بین‌المللی، ما را در یک چاه عمیق انداختند. من سعی کردم کشور را از چاه عمیق خارج کنم.

زنگنه با بیان این‌که در ایران در فرآیند دآوری کرسنت عملکرد خوبی داشته‌است، توضیح داد: دآوری درصدد صدور رأی بود که آن را به تأخیر انداختند. امیدوارم با کارهایی که در دنبال می‌کنیم، وضعیت خوبی داشته باشیم. انعادی که از سوی برخی افراد در کشور مطرح می‌شود به نفع کرسنت است. تا نزدیک به موقعیت می‌شویم، عده با بجئی مطرح می‌شود که به ضرر ماست. اگر رأی صادر شود، می‌توانیم حرف‌هایمان را بگوئیم تا علیه‌مان استفاده نشود.

گمرک ایران اعلام کرد:

۷۸ درصد کاغذهای اظهار شده، ترخیص شد

وی با تأکید بر اینکه قبل از صدور این دستورالعمل، کاغذهای تحت ردیف تعرفه فوق در گروه کالایی اول قرار داشتند و خرید آنها نیز با ارز دولتی تأمین شده است، گفت: چنانچه در زمان ترخیص، ثبت‌سفارش اخذ شده با ارز دولتی باشد، مطابق مفاد دستورالعمل مذکور، واردکنندگان ملزم به پرداخت یا تعهد پرداخت مابه‌التفاوت نرخ ارز (ارز دولتی به نیما)ی به بانک عامل خواهند بود که در صورت تأییدیه بانک عامل، تشریفات ترخیص این گونه کاغذها صورت خواهد گرفت.ارونقی با اشاره به اینکه از ابتدای سال جاری تا امروز تعداد ۱۲۲۵ فقره اظهارنامه جهت انواع کاغذهای روزانه و چاپ و تحریر ردیف تعرفه‌های می‌شود، اظهار داشت: ۴۸۱۰ و ۴۸۱۱ با وزن بیش از ۱۳۶ هزار تن به گمرکات کشور اظهار شده است، بیان داشت: از مجموع این تعداد، محموله مربوط به ۸۸۳ فقره اظهارنامه تنظیمی به وزن بیش از ۱۰۷ هزار تن از گمرک ترخیص شده‌اند.به گفته معاون فنی و امور گمرکی گمرک، در تغییر گروه کالایی، هیچ مبلغ مازادی توسط گمرک اخذ نمی‌شود، لیکن تأییدیه بانک عامل مبنی بر وصول مابه‌التفاوت نرخ ارز، از نظر گمرک ضروری است. با این وجود باید توجه داشت تغییر گروه همان گونه که بارها اعلام شده، گمرک وفق قانون نمی‌تواند در مورد کالاهایی که به گمرک اظهار نشده‌اقدام خاصی انجام دهد و مسئولیتی در این باره متوجه گمرک نیست.

بانک

سهم چشمگیر بانک ملی ایران از مجموع وام ازدواج پرداختی در نظام بانکی

اطلاعات مربوط به وام ازدواج پرداخت شده توسط نظام بانکی نشان می دهد که بانک ملی ایران سهم به سزایی در تأمین این بخش از هزینه های ضروری خانوار دارد.

به گزارش امتیاز، آمار منتشر شده توسط بانک مرکزی نشان می دهد کل نظام بانکی در سال گذشته یک میلیون و ۱۸۰ هزار فقره وام قرض الحسنه ازدواج پرداخت کرده است.

از این رقم، ۲۶۴ هزار و ۹۰۹ فقره سهم بانک ملی ایران بوده است که حاکی از سهم ۲۲.۵ درصدی آن است. همچنین در دو ماه نخست سال جاری، کل نظام بانکی ۹۶ هزار و ۷۹۷ فقره وام قرض الحسنه ازدواج پرداخت کرده که ۲۸ هزار و ۴۲۲ فقره آن مربوط به بانک ملی ایران بوده است.مبلغ وام ازدواج پرداخت شده طی دو ماه نخست امسال توسط نظام بانکی ۲۹ هزار و ۹۲۷ میلیارد ریال و سهم بانکی ملی ایران از این رقم هشت هزار و ۸۸۲ میلیارد و ۱۶۰ میلیون ریال ثبت شده است.مقایسه این اعداد نشان می دهد در فروردین و اردیبهشت ده سال جاری، بیش از ۲۹ درصد تعداد و ۳۰ درصد مبلغ وام ازدواج نظام بانکی توسط بانک ملی ایران پرداخت شده است

نقش موثر بانک مسکن در بازآفرینی مناطق بافت فرسوده و ناکارآمد شهری

بانک مسکن توانسته با پشتیبانی از اجرای طرحهای دولت در بازآفرینی، بازسازی و مقاوم سازی بخش مسکن و ساختمان روستایی و شهری برای اقشار کم درآمد با همکاری بنیاد مسکن و راه و شهرسازی نقش موثری ایفا نماید.

به گزارش امتیاز، سلمان داداش مدیر شعب استان در نشست مشترکی که با حضور مدیر و معاونان اداره کل راه و شهرسازی زنجان برگزار شد با بیان این مطلب، بانک مسکن را تنها بانک دولتی، تخصصی و عامل در بخش مسکن نام برد که توانسته با تجربه دیرینه خود خدمت رسان اقشار مختلف کشور باشد.مدیر شعب استان با عنایت به منویات مقام معظم رهبری در نامگذاری شعار سال با عنوان «رونق تولید» و این که هر دو سازمان در بخش مسکن و ساختمان فعالیت هم سویی دارند گفت: با رونق گرفتن بخش مسکن و ساختمان که به صورت مستقیم و غیر مستقیم با چندین شغل در ارتباط است، اهمیت به سزایی در اقتصاد کشور و رونق تولید داشته که در این رابطه این مدیریت از همکاری با همه سازمانها و ارگانهای دولتی به منظور توسعه خدمت رسانی به مشتریان و تمامی اقشار جامعه استقبال می کند.وی با تشریح شرایط تسهیلات بافت فرسوده و سایر تسهیلات و خدمات متنوع بانک افزود: برای کارکنان بانک مسکن مایه افتخار و مباهات است که در خدمت رسانی به هموطنان در بخش مسکن و یا سایر خدمات بانکی کمک به سزایی داشته باشند. به همین منظور در ارایه خدمات بانکی به همشهریان عزیز زنجانی اعلام آمادگی نمود.

پرداخت ۴۹ هزار فقره تسهیلات قرض الحسنه بانک کارگشایی

بانک کارگشایی از ابتدای سال جاری تا پایان اردیبهشت ماه بیش از ۴۹ هزار فقره تسهیلات قرض الحسنه به متقاضیان پرداخت کرده است.

به گزارش امتیاز، در مدت مذکور به منظور رفع نیازهای فوری و ضروری متقاضیان تعداد ۴۹ هزار و ۳۹۹ فقره تسهیلات قرض الحسنه به ارزش بالغ بر ۵۱۶ میلیارد ریال توسط بانک کارگشایی پرداخت شده است. بانک کارگشایی از واحدهای تابعه بانک ملی ایران است که جهت نیازهای ضروری متقاضیان در ازای ترهین طلاالات، تسهیلات قرض الحسنه اعطا می کند.

این بانک در سال گذشته نیز تعداد ۵۰۷ هزار و ۶۳۶ فقره تسهیلات قرض الحسنه به ارزش بیش از پنج هزار و ۱۷۳ میلیارد ریال و تعداد ۶۶ هزار و ۸۷۱ فقره تسهیلات جعاله به ارزش پنج هزار و ۴۵۳ میلیارد ریال پرداخت کرده است. همچنین در دو ماه نخست امسال، تعداد هفت هزار و ۷۲۶ فقره تسهیلات جعاله به متقاضیان پرداخت شده که ارزش ریالی آن ۶۶۱ میلیارد ریال است. میزان تسهیلات قرض الحسنه یاری هر نفر حداکثر یک فقره سند ۲۰ میلیون ریالی در ازای ترهین ۱۰۰ گرم طلا در هر قرارداد و تسهیلات جعاله تا سقف ۱۰۰ میلیون ریال در ازای ترهین ۱۴۳ گرم طلااست. مدت زمان باز پرداخت تسهیلات قرض الحسنه و جعاله کارگشایی در یک فصل و حداکثر تا یک سال است.

مدیرعامل پست بانک ایران:

بهره‌وری مطلوب از منابع موجود در شرایط فعلی کشور یک اولویت است

دکتر بهزاد شیری مدیرعامل پست بانک ایران با تأکید بر صرفه‌جویی در هزینه‌ها و آموزش مستمر کارکنان گفت: در شرایط فعلی کشور بهره‌وری مطلوب از منابع موجود اهم از امکانات و نیروی انسانی یک اولویت است.

به گزارش امتیاز، شیری افزود: صرفه‌جویی در مصرف انرژی و هزینه‌های نگهداشت تجهیزات و حراست ساختمان‌ها و همچنین ارتقاء و به روز رسانی دانش کارکنان با اثربخشی دوره‌های آموزشی می تواند میزان بهره‌وری از سرمایه های بانک را متحول کند. مدیرعامل پست بانک ایران با تأکید بر لزوم ساماندهی شعب و باجه‌ها تصریح کرد: ایجاد بانک اطلاعاتی از شعب و باجه‌های بانک، سنجش کارایی شعب از بُعد نظارت بر عملیات باجه‌های روستایی و عملیات شعبه‌ای، مکان‌یابی شعب ارزی و ریالی با رویکرد پوشش حداکثری جامعه هدف بانک و شفاف‌سازی کسب و کار باجه‌های روستایی جهت ارتقاء کیفیت خدمات قابل ارائه در آنها برای افزایش سهم بانک از منابع بانکی امری ضروری است.